



JUDr. J M. Ph. D.

32 SI 94 / 2016

Okresní soud Praha - západ

V Praze dne 4. července 2016

Věc: **II. žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený,

S omluvou, že ve dříve formulované žádosti nebyly formulovány všechny otázky, mi Vás zdvořile dovoluji požádat ještě o poskytnutí následujících informací:

- 1) v kolika případech z nápadu právních sporů z individuálních pracovněprávních sporů za období od 1. ledna 2012 do 31. prosince 2012;
 - a. došlo k zastavení řízení kvůli nezaplacení soudního poplatku?
 - b. zaměstnanec požádal o osvobození od soudních poplatků?
 - c. zaměstnanec byl zastoupen odborovou organizací?
 - d. došlo ke skončení věci uzavřením smíru dle ust. § 99 o.s.ř.
- 2) v kolika případech byl mezi zaměstnancem a zaměstnavatelem soudem dle ust. § 67 až § 69 o.s.ř. schválen smír za období od 1. ledna 2012 do 31. prosince 2012;
- 3) v kolika případech z nápadu právních sporů z individuálních pracovněprávních sporů za období od 1. ledna 2013 do 31. prosince 2013;
 - a. došlo k zastavení řízení kvůli nezaplacení soudního poplatku?
 - b. zaměstnanec požádal o osvobození od soudních poplatků?
 - c. zaměstnanec byl zastoupen odborovou organizací?
 - d. došlo ke skončení věci uzavřením smíru dle ust. § 99 o.s.ř.
- 4) v kolika případech byl mezi zaměstnancem a zaměstnavatelem soudem dle ust. § 67 až § 69 o.s.ř. schválen smír za období od 1. ledna 2013 do 31. prosince 2013;
- 5) v kolika případech z nápadu právních sporů z individuálních pracovněprávních sporů za období od 1. ledna 2014 do 31. prosince 2014;

- a. došlo k zastavení řízení kvůli nezaplacení soudního poplatku?
 - b. zaměstnanec požádal o osvobození od soudních poplatků?
 - c. zaměstnanec byl zastoupen odborovou organizací?
 - d. došlo ke skončení věci uzavřením smíru dle ust. § 99 o.s.ř.
- 6) v kolika případech byl mezi zaměstnancem a zaměstnavatelem soudem dle ust. § 67 až § 69 o.s.ř. schválen smír za období od 1. ledna 2014 do 31. prosince 2014;
- 7) v kolika případech z nápadu právních sporů z individuálních pracovněprávních sporů za období od 1. ledna 2015 do 31. prosince 2015;
- a. došlo k zastavení řízení kvůli nezaplacení soudního poplatku?
 - b. zaměstnanec požádal o osvobození od soudních poplatků?
 - c. zaměstnanec byl zastoupen odborovou organizací?
 - d. došlo ke skončení věci uzavřením smíru dle ust. § 99 o.s.ř.
- 8) v kolika případech byl mezi zaměstnancem a zaměstnavatelem soudem dle ust. § 67 až § 69 o.s.ř. schválen smír za období od 1. ledna 2015 do 31. prosince 2015;
- 9) v kolika případech z nápadu právních sporů z individuálních pracovněprávních sporů za období od 1. ledna 2016 do 31. května 2016;
- a. došlo k zastavení řízení kvůli nezaplacení soudního poplatku?
 - b. zaměstnanec požádal o osvobození od soudních poplatků?
 - c. zaměstnanec byl zastoupen odborovou organizací?
 - d. došlo ke skončení věci uzavřením smíru dle ust. § 99 o.s.ř.
- 10) v kolika případech byl mezi zaměstnancem a zaměstnavatelem soudem dle ust. § 67 až § 69 o.s.ř. schválen smír za období od 1. ledna 2016 do 31. května 2016;

fyzická osoba, žádost ze dne 5.7. 2016

Na základě Vaší žádosti podle zák. č. 106/1999, Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako InfZ), kterou náš soud obdržel dne 5.7. 2016 Vám zasíláme sdělení k Vaším dotazům:

rok 2012		rok 2013		rok 2014		rok 2015		rok 2016	
1a	0	3a	5	5a	0	7a	2	9a	1
1b	4	3b	1	5b	1	7b	5	9b	2
1c	0	3c	0	5c	0	7c	0	9c	0
1d	1	3d	6	5d	5	7d	0	9d	0
2	0	4	0	6	0	8	0	10	0